

EASYWATER ApS

Tornballevej 111
8381 Tilst

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/04/2018

Anders Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EASYWATER ApS
Tornballevej 111
8381 Tilst

CVR-nr: 33880235
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Danske Bank
Rådhuspladsen 3
8000 Aarhus C
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg og servicering af drikkevandsautomater og kaffeautomater og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2017 anses for tilfredsstillende
Der forventes et resultat på samme niveau for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		1.691.786	1.115.555
Personaleomkostninger		-630.139	-471.915
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-48.525	-22.138
Resultat af ordinær primær drift		1.013.122	621.502
Andre finansielle omkostninger		-4.034	-1.820
Ordinært resultat før skat		1.009.088	619.682
Skat af årets resultat		-223.892	-137.840
Årets resultat		785.196	481.842
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	200.000
Overført resultat		679.396	281.842
I alt		785.196	481.842

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		157.261	125.452
Materielle anlægsaktiver i alt	1	157.261	125.452
Anlægsaktiver i alt		157.261	125.452
Fremstillede varer og handelsvarer		76.400	40.000
Varebeholdninger i alt		76.400	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		333.206	185.888
Periodeafgrænsningsposter		3.111	4.719
Tilgodehavender i alt		336.317	190.607
Likvide beholdninger		1.515.897	1.098.276
Omsætningsaktiver i alt		1.928.614	1.328.883
Aktiver i alt		2.085.875	1.454.335

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.244.755	565.359
Forslag til udbytte		105.800	200.000
Egenkapital i alt		1.430.555	845.359
Hensættelse til udskudt skat		5.200	3.200
Hensatte forpligtelser i alt		5.200	3.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		101.271	104.007
Skyldig selskabsskat		70.870	118.650
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		477.979	383.119
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		650.120	605.776
Gældsforpligtelser i alt		650.120	605.776
Passiver i alt		2.085.875	1.454.335

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	147590
Tilgang	0	0	66902
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	214492
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	22138
Årets afskrivning	0	0	35093
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	57231
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	157261

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser.